平 成 1 9 年 2 月 7 日
各      位

石 川 島 播 磨 重 工 業 株 式 会 社

東京都江東区豊洲三丁目 1 番 1 号

（コード番号） 7 0 1 3
問合せ先 執行役員財務部長 芹澤 誠

T E L  0 3 （ 6 2 0 4 ） 7 0 6 ７

（訂正）「平成 19 年 3 月期第 3 四半期財務・業績の概況（連結）」
の一部訂正に関するお知らせ

 平成 19 年 2 月 2 日に発表いたしました「平成 19 年 3 月期 第 3 四半期財務・業績の概況

（連結）」の内容について，下記のとおり一部訂正がありましたのでお知らせいたします。

記

1．ページ 4（（2）四半期連結貸借対照表）の一部訂正
 訂正前

 訂正後

18 年度
第 3 四半期末
（18.12.31）

17 年度末
（18.3.31）

前年度末比
増減

17 年度
第 3 四半期末
（17.12.31） 科   目

金額 金額 金額 金額
〔資産の部〕

（18 行目） 連結調整勘定 － 310 △310 343
（19 行目） のれん 1,559 － 1,559 －
（20 行目） 特許使用権その他 5,893 6,793 △900 5,037

以 上

18 年度
第 3 四半期末
（18.12.31）

17 年度末
（18.3.31）

前年度末比
増減

17 年度
第 3 四半期末
（17.12.31） 科   目

金額 金額 金額 金額
〔資産の部〕

（18 行目） 連結調整勘定  791 310 481 343
（19 行目） 特許使用権その他 6,661 6,793 △132 5,037